Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 197/2025

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte cinco, na sala de atendimento no Centro

Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às nove horas, reuniram-se os membros da Comissão

responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação,

conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 197/2025,

visando a contratação temporária para a função de Motorista, que especifica, uma vez que verificada a

ocorrência de empate.

Às nove horas, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes verificaram os

nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que encontram-se em

situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na

presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para divulgação:

CARGO: Motorista

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
02 Gilvonei Luis de Almeida 99 pontos 1º

13 Jacson Luiz Machado 99 pontos 2º

19 Elto Bernardes da Silva 99 pontos 3º

04 Vinicius Luis Moller 99 pontos 4º

06 Silvio Roberto Meinhart 99 pontos 5º

07 Tiago dos Reis Severo 99 pontos 6º

01 Flávio Rodrigues de Oliveira 99 pontos 7º

05 Márcio Valdenir Fauth 99 pontos 8º

09 Maicon da Silva Gomes de Souza 99 pontos 9º

10 Roberto Moreira 99 pontos 10º

14 Thiago Rech 98 pontos 11º

08 Francisco Albino de Oliveira 96 pontos 12º

23 Elizandro Enrique dos Santos M. Kuchler 93 pontos 13º

15 Santo Valdonir Bilhan 78 pontos 14º

18 Jackson Picolotto 69,5 pontos 15º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

16 Ederson Cassiano Ventura da Silva 65 pontos 16º

27 Luis Carlos Moraes Júnior 65 pontos 17º

34 Willian Florêncio 65 pontos 18º

12 João Osair Pires 62 pontos 19º

25 Juliana Ribeiro 59 pontos 20º

22 Ismael Eloy Pereira 49 pontos 21º

26 Cristiano Lauck 49 pontos 22º

21 Paulo Ricardo Mayer 49 pontos 23º

31 Jair de Paula dos Reis 44 pontos 24º

29 Luciano Diego Morbene 39 pontos 25º

30 Velci Mariane de Lima 38 pontos 26º

33 Atalício Pedro Petzinger 30 pontos 27º

32 Marcus Vinicius da Silva 28 pontos 28º

17 Marcelo Naumann 28 pontos 29º

20 Marlon Eliel Schroer 28 pontos 30º

Nada mais havendo a tratar, eu, Cristiane Denise Becker, Assistente Administrativa, lotada no

Gabinete do Prefeito, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e

por todos os presentes.

Igrejinha, 15 de agosto de 2025.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br